АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11 марта 2019 года

	№ 47

	пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Кондинское от 07.05.2018 №71  «Об

утверждении Порядка сбора твердых

коммунальных отходов (в том числе

их раздельного сбора) на территории

городского поселения Кондинское»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.12.2018 № 1572 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьей 3 Устава муниципального образования городское поселение Кондинское:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 07.05.2018 №71 «Об утверждении Порядка сбора твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного сбора) на территории городского поселения Кондинское» следующие изменения:

1.1. Подпункты 8.12., 8.13. пункта 8. раздела II исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения  Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                      С.А.Дерябин